



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000217/23 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

74 - ESTRADAS VICINAIS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 6212 MADEIREIRA BRAUNA LTDA.						
1	249.000.004	MADEIRA EUCALIPTO SERRADA	M3	20	2.530,00	50.600,00
2	249.000.023	MOURÃO DE EUCALIPTO SEM TRATAMENTO 2,40I	UN	360	54,00	19.440,00
3	249.000.009	PRANCHÃO DE EUCALIPTO 6CMX30CMX4M	UN	150	180,00	27.000,00
Total Proponente:						97.040,00
Total Centro de Custo:						97.040,00
Valor Total da Licitação:						97.040,00